
Statistiques 2009-2010 - Population verniolane 
 

 

MOIS 2009 2010 
Variation  
en 1 mois 

% 
Variation  
en 1 an 

% 
Variation au  
1er janvier 

% 

Janvier 32'585  33'052 48 0.15 467 1.43 48 0.15 

Février 32'644 33'063 11 0.03 419 1.28 59 0.18 

Mars 32'714  33'058 -5 -0.02 344 1.05 54 0.16 

Avril 32'716 33'093 35 0.11 377 1.15 89 0.27 

Mai 32'736  33'080 -13 -0.04 344 1.05 76 0.23 

Juin 32'755  33'119 39 0.12 364 1.11 115 0.35 

Juillet 32'824 33'141 22 0.07 317 0.97 137 0.42 

Août 32'842 33'124 -17 -0.05 282 0.86 120 0.36 

Septembre 32'891  33'130   6 0.02 239 0.73 126 0.38 

Octobre 32'939  33'214 84 0.25 275 0.83 210 0.64 

Novembre 32'967 33'301 87 0.26 334 1.01 297 0.90 

Décembre 33'004 33'335 34 0.10 331 1.00 331 1.00 

 


